- 1 -

各報道機関 様

令和 3年度嬉野市人権啓発講演会の開催について

 令和３年度嬉野市人権啓発講演会を下記のとおり開催いたします。

嬉野市では「人権について考える」きっかけを提供し、理解と認識を深め、人

権意識の向上を図ることを目的に、人権啓発講演会を開催しています。

今回はデフサッカー（聴覚障がい者サッカー）日本代表として活躍する松元選

手をお招きして、講演会及び手話研修を行います。

 ぜひ、取材・報道等宜しくお願いします。

    ＜嬉野市人権啓発講演会＞

日 時：令和 3年度 11月 25日（木）14：00～

場 所：佐賀県立嬉野高等学校 嬉野校舎 体育館

講 師：日本ろう者サッカー協会 松元 卓巳氏

内 容：講演（人権と障がい）と手話研修

＜お問い合わせ＞

嬉野市役所

 文化・スポーツ振興課

 社会教育Ｇ

℡ 0954-66-9129

令和３年１１月１１日配信